DIRETORIA DE

CONTROLE ACADÊMICO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880

EDITAL 004/2015-D

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Universidade Estadual do Paraná - Unespar,
no uso de suas atribuições, considerando os protocolos de solicitação de vagas para
transferência de turno, em conformidade com o Regimento Interno da Instituição, artigo
164, com o número de vagas nos respectivos turnos do curso de Pedagogia Diurno e
Noturno e análise em conjunto com o Colegiado de Pedagogia,

R E S O L V E

Homologar as solicitações, conforme sobra de vagas, dos alunos abaixo relacionados, e
convocá-los para regularizarem a matrícula no turno solicitado, nos dias 06 e 07 de abril
de 2015, no horário das 8h30min às 11h, das 13h30min às 16h, e das 19h30min às 22h,
na Secretaria Acadêmica.

PEDAGOGIA: DIURNO PARA NOTURNO

REQUERENTE ANO
Ana Paula Almeida Garcia 2º
Bruna Caroline da Silva 2º
Dalviane Cristina Carvalho Mailkut 2º
Elaine Leal Jacomel 2º
Lílian Kelly Barbosa 2º
Margaretth Ferreira Miyake 2º
Gislaine de Castro Muniz 3º
Mirian Kelly Vieira 3º
Érica Ferreira Dias 4º
Patrícia Adriano Ribeiro 4º

PEDAGOGIA:  NOTURNO PARA O DIURNO
REQUERENTE ANO
Franciele Carlos Gonçalves 3º
Juliana dos Santos Araújo 3º

Campo Mourão, 31de março de 2015.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013